

**Schimbarea ferestrelor la Liceul Teoretic
A.Cehov din str. Alba Iulia, 200/2 mun.
Chisinau**

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 253 200,01 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	49,297	40,00	1 971,88
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	319,414	40,00	12 776,56
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	77,566	40,00	3 102,64
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	63,539	40,00	2 541,56
5.	7422010060100	Timplar	h-om	69,179	40,00	2 767,16
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,805	40,00	312,20
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	112,327	40,00	4 493,08
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	31,939	40,00	1 277,56
		Total manopera				29 242,64

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,324	230,00	534,52
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,478	3,00	16,43
3.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	152,090	823,54	125 252,20
4.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	25,095	62,50	1 568,44
5.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	16,432	9,67	158,90
6.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Sniezka Max	kg	43,820	30,00	1 314,60
7.	2430226101600	Chit siliconic	kg	18,707	120,00	2 244,84
8.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre	m	93,100	100,00	9 310,00
9.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	351,041	1,34	470,39
10.	2652102100713	Var pasta	m3	0,380	3 402,00	1 292,76
11.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,573	3,50	23,01
12.	2653102100831	Amestec uscat	kg	782,187	3,50	2 737,65
13.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	115,564	4,87	562,80
14.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	115,611	2,00	231,22
15.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	93,100	94,00	8 751,40
16.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1 387,270	0,30	416,18
17.	4011106202741	Energie electrica	kw	106,463	0,00	0,00
18.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,226	0,00	0,00
19.	4100126202818	Apa	m3	0,110	0,00	0,00
20.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	5,478	2,00	10,96
		Total materiale de constructii				154 896,30

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,474	10,00	4,74
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	13,668	10,00	136,68
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,136	10,00	21,36

4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,474	50,00	23,70
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	5,753	200,00	1 150,60
		Total utilaje de constructii				1 337,08

Total:

Cheltuieli directe	Lei	185 476,02
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	6 579,59
Transportarea materialelor	2,00 %	3 097,93
TOTAL	100,00 +	195 153,54
Cheltuieli de regie	6,00 %	11 709,21
TOTAL	100,00 +	206 862,75
Beneficiu de deviz	2,00 %	4 137,26
TOTAL	100,00 +	211 000,01
TVA	20,00 %	42 200,00

Total deviz:

253 200,01

Intocmit _____ (“TOPLIDER” SRL)
(functioia, semnrtura)

Verificat _____ ()
(functioia, semnrtura)

Investitor

Obiect

Schimbarea ferestrelor la Liceul Teoretic A.Cehov din str. Alba
Iulia, 200/2 mun. ChisinauCatalog de prețuri unitare pentru obiectul №
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Schimbarea geamurilor				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			16,80
	7422010060100	Timplă	h-om	0,2100	40,00	8,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	40,00	8,40
2	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la construcții cu înălțimi până la 35 m inclusiv, având suprafața tocului peste 2,5 mp, cu deschidere dubla. 5 camere. profil calitativ. plasa antiinsecte. la montare se va coordona cu beneficiarul (total=43 buc, dimend1.76(L)x2.05(h)=25 buc, 1,88 (L)x2.05(H) = 12 buc, 1.18(L)x2.05(H)=2 buc, 0,8(L)x2.05(H) = 1 buc, 1,75 (L)x1.75(H)=3 buc,	m2			872,91
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	40,00	20,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	40,00	2,00
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	823,54	823,54
	2874115829126	Suruburi cu cap înecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,30	0,90
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	62,50	10,31
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	120,00	14,76
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,00	0,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
3	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			105,50
	7422010060100	Timplă	h-om	0,0800	40,00	3,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	40,00	0,40
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	100,00	100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap înecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
4	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			111,30
	7422010060100	Timplă	h-om	0,3200	40,00	12,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,20
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	94,00	94,00
	2874115829126	Suruburi cu cap înecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		2. Reparatia tocurilor exterioare si interioare in jurul ferestrelor				
5	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (interioare si exterioare)	m			24,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	40,00	12,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	40,00	7,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,34	0,99

1	2	3	4	5	6	7
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	3 402,00	2,73
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	230,00	1,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	50,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,01
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,67	1,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
7	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, (Knauf Fughenfiuler) tocurilor in jurul ferestrelor	m2			87,18
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	40,00	61,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,19
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			27,15
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,87	5,14
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa Sniezka Max, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			35,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Sniezka Max	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,50	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		3. Evacuarea gunoiiului				
10	Tr11AA01C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			14,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	40,00	14,00
11	Ts150B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			51,60
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	200,00	51,60

Intocmit

(“TOPLIDER” SRL)

(funcioia, semnrtura)

Verificat

()

(funcioia, semnrtura)

**Schimbarea ferestrelor la Liceul Teoretic
A.Cehov din str. Alba Iulia, 200/2 mun.
Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 253 200,01 Lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Schimbarea geamurilor				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	152,090	16,80 16,80	2 555,12 2 555,12
2	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp , cu deschidere dubla. 5 camere. profil calitativ. plasa antiinsecte. la montare se va coordona cu beneficiarul (total=43 buc, dimend1.76(L)x2.05(h)=25 buc, 1,88 (L)x2.05(H) = 12 buc, 1.18(L)x2.05(H)=2 buc, 0,8(L)x2.05(H) = 1 buc, 1,75 (L)x1.75(H)=3 buc,	m2	152,090	872,91 22,40	132 761,29 3 406,84
3	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	93,100	105,50 3,60	9 822,05 335,16
4	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	93,100	111,30 16,00	10 362,03 1 489,60
Total Schimbarea geamurilor						155 500,49
Inclusiv salariu						7 786,72
		2. Reparatia tocurilor exterioare si interioare in jurul ferestrelor				
5	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina	m	474,380	24,90 20,00	11 813,71 9 487,60

1	2	3	4	5	6	7
		la 15 cm latime (interioare si exterioare)				
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	109,550	2,75 1,20	301,30 131,44
7	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, (Knauf Fughenfiuler) tocurilor in jurul ferestrelor	m2	109,550	87,18 61,20	9 550,03 6 704,48
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	109,550	27,15 22,00	2 973,98 2 410,08
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa Sniezka Max, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	109,550	35,36 22,00	3 873,71 2 410,12
Total Reparatia tocurilor exterioare si interioare in jurul ferestrelor						28 512,73
Inclusiv salariu						21 143,72
		3. Evacuarea gunoiului				
10	TrI1AA01 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	22,300	14,00 14,00	312,20 312,20
11	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	22,300	51,60 0,00	1 150,60 0,00
Total Evacuarea gunoiului						1 462,80
Inclusiv salariu						312,20
Cheltuieli directe			Lei		185 476,02	
Asigurari sociale si medicale			22,50 %		6 579,59	
Transportarea materialelor			2,00 %		3 097,93	
TOTAL			100,00 +		195 153,54	
Cheltuieli de regie			6,00 %		11 709,21	
TOTAL			100,00 +		206 862,75	
Beneficiu de deviz			2,00 %		4 137,26	
TOTAL			100,00 +		211 000,01	
TVA			20,00 %		42 200,00	

Total deviz:
Inclusiv salariu

253 200,01
29 242,64

Intocmit	_____ (“TOPLIDER” SRL) (functioia, semnrtura)
Verificat	_____ (functioia, semnrtura) ()

FORMULARUL F 3.1

OFERTĂ

Nr. 86/05 din 21.05.2019

Către: **Directia Generală Educație Tineret și Sport**

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Iuliania Zaharia**, reprezentanți ai ofertantului **SRL „TOPLIDER”**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm: **„Schimbarea ferestrelor Liceului Teoretic “Anton Cehov” din str.Alba Iulia 200/2, mun.Chișinău”**

cod CPV **45400000-1**pentru suma fără TVA de: **211 000,01 lei** (două sute unsprezece mii lei, 01 bani),

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: **42 200,00 lei** (patruzeci și două mii două sute lei, 00 bani).

(suma în litere și în cifre)

TOTAL: 253 200,01 (două sute cincizeci și trei mii două sute lei, 01 bani)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în **30 (treizeci) zile calendaristice**.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **60 (șaizeci) zile**,

(durata în litere și în cifre)

respectiv pînă la data de **20.07.2019**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi

(ziua/luna/anul)

acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[**X**] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data: **21.05.2019**

Iuliania Zaharia, în calitate de **Director**, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele **SRL „TOPLIDER”**

(denumirea/numele ofertantului)

FORMULARUL F 3.5

Nr. 87/05 din 21.05.2019

DECLARAȚIE

de neîncadrare în situațiile ce determină excluderea de la procedura de atribuire, ce vin în aplicarea art. 18 din Legea nr. 131 din 03.07.2015

Subsemnatul, **Iuliania Zaharia**, reprezentant împuternicit al **SRL „TOPLIDER”** (denumirea operatorului economic) în calitate de ofertant/ofertant asociat, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedura de achiziție publică și sub sancțiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că nu mă aflu în situația prevăzută la art. 18 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice, respectiv în ultimii 5 ani nu am fost condamnat prin hotărâre definitivă a unei instanțe judecătorești pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.

Subsemnatul declar că informațiile furnizate sunt complete și corecte în fiecare detaliu și înțeleg că autoritatea contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării și confirmării declarațiilor, orice documente doveditoare de care dispun.

Subsemnatul, **Iuliania Zaharia** reprezentant împuternicit al **SRL „TOPLIDER”** (denumirea operatorului economic), în calitate de ofertant/ofertant asociat, la procedura **COP** (se menționează procedura) pentru atribuirea contractului de achiziție publică avînd ca obiect **„Schimbarea ferestrelor Liceului Teoretic “Anton Cehov” din str.Alba Iulia 200/2, mun.Chișinău”** (denumirea lucrării), codul CPV **45400000-1**, la data de **21.05.2019** (zi/luna/an), organizată de **DGETS** (denumirea autorității contractante), declar pe propria răspundere că:

- a) nu am intrat în proces de insolabilitate ca urmare a hotărârii judecătorești;
- b) mi-am îndeplinit obligațiile de plată a impozitelor, taxelor și contribuțiilor de asigurări sociale, în conformitate cu prevederile legale în vigoare în RM sau în țara în care sunt stabilit până la data solicitată;
- c) nu am fost condamnat, în ultimii 3 ani, prin hotărârea definitivă a unei instanțe judecătorești, pentru o faptă care a adus atingere eticii profesionale sau pentru comiterea unei greșeli în materie profesională;
- d) nu sunt inclus în Lista de interdicție a operatorilor economici.

Subsemnatul declar că informațiile furnizate în scopul demonstrării îndeplinirii criteriilor de calificare și selecție sunt complete și corecte în fiecare detaliu și înțeleg ca autoritatea contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării și confirmării declarațiilor, orice documente doveditoare de care dispun.

Data completării: **21.05.2019**

Semnat: _____

Nume: **Iuliania Zaharia**Funcția în cadrul firmei: **Director**Denumirea firmei și sigiliu: **SRL „TOPLIDER”**

FORMULARUL F 3.6

Nr. 88/05 din 21.05.2019

DECLARAȚIE

privind conduita etică și neimplicarea în practici frauduloase și de corupere

Data: **21.05.2019**Numărul procedurii: **COP nr. ocds-b3wdp1-MD-1556785487099**Către: **DGETS**

Subsemnatul, **Iuliania Zaharia**, reprezentant împuternicit al **SRL „TOPLIDER”** (*denumirea operatorului economic*) în calitate de ofertant/ofertant asociat, confirm prin prezenta că:

1. Nici unul dintre angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele sau asociații ai lor nu este în relații care ar fi putut considerate ca un conflict de interese.
2. În cazul în care vom afla despre faptul unui conflict potențial, vom raporta imediat informația respectivă către autoritatea contractantă.
3. Nici unul dintre angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele sau asociații ai lor nu a fost angajat în practici de corupere, escrocherie, complotare, constrângere sau alte practici anticoncurențiale în procesul pregătirii ofertei din cadrul prezentei licitații, conform prevederilor din documentele de atribuire, punctul IPO10.
4. În legătură cu procedura respectivă de achiziție și cu orice contract care, eventual, ne va fi adjudecat ca rezultat al acesteia, nu au fost, nici nu vor fi efectuate nici un fel de plăți către angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele lor, care sînt implicați în achiziția publică, implementarea contractului și aprobarea plăților contractuale în numele autorității contractante.

Data completării: **21.05.2019**

Semnat: _____

Nume: **Iuliania Zaharia**Funcția în cadrul firmei: **Director**Denumirea firmei și sigiliu: **SRL „TOPLIDER”**

FORMULARUL F 3.7

FORMULAR INFORMATIV DESPRE OFERTANT

1. Denumirea/numele **SRL „TOPLIDER”**
2. Codul fiscal **1012600015903**
3. Adresa sediului central **mun. Chișinău, str. A. Pușkin, nr.24, of.25**
4. Telefon **022 22 49 49**
Fax **022 22 49 49**
E-mail **toplidermd@mail.ru**
5. Certificatul de înregistrare **MD 0111443** din **10.05.2012**
(numărul, data înregistrării)
Camera Înregistrării de Stat
(instituția emitentă)
6. Obiectul de activitate, pe domenii:
Construcții, instalații, comerț
(în conformitate cu prevederile din statutul propriu)
7. Licența (certificat) **Seria A MMII nr. 055180** din **30 mai 2012, valabilă pînă la 30.05.2022**
(numărul, data, instituția emitentă, genurile de activitate)
Construcții de clădiri, instalații și rețele tehnico-edilitare, reconstrucții
8. Birourile filialelor/sucursalelor locale, dacă este cazul: **Nu există**
(adresa completă, telefon/telex/fax, certificate de înregistrare)
9. Principala piață de afaceri: **Republica Moldova**
10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani:

Nr. d/o	Anul	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie, mii lei	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie, echivalent dolari SUA
1.	2016	5 511 119	276 940
2	2017	4 537 011	274 970
3	2018	6 606 859	384 119
Media anuală:		5 551 663	312 009

Data completării: **21.05.2019**

Semnat: _____

Nume: **Iuliania Zaharia**Funcția în cadrul firmei: **Director**Denumirea firmei și sigiliu: **SRL „TOPLIDER”**

Nr. 89/05 din 21.05.2019

DECLARAȚIE
privind obligațiile contractuale față de alți beneficiari

Nr.	Denumirea beneficiarului	Natura obligațiilor contractuale	Suma obligațiilor contractuale
1.	Universitatea Tehnică a Moldovei	Reabilitarea termică, reparația fațadei și schimbarea ferestrelor construcției de învățământ (aula de torent) amplasată în limitele hotarelor terenului repartizat în folosință UTM din str. Studenților, 9/8, mun. Chișinău	<u>2 218 071,00</u>

Semnat: _____

Nume: **Iuliania Zaharia**Funcția în cadrul firmei: **Director**Denumirea firmei și sigiliu: **SRL „TOPLIDER”**

FORMULARUL F 3.13

LISTA SUBCONTRACTANTILOR
ȘI PARTEA/PĂRȚILE DIN CONTRACT CARE SUNT
ÎNDEPLINITE DE ACEȘTIA

Nr. d/o	Numele și adresa subantreprenorilor	Activități din contract	Valoarea aproximativă	% din valoarea contractului
1.	NU SUNT			
2.				
3.				
4.				

Semnat: _____

Nume: Iuliana ZahariaFuncția în cadrul firmei: DirectorDenumirea firmei și sigiliu: SRL „TOPLIDER”

FORMULARUL F 3.14

INFORMAȚII PRIVIND ASOCIEREA

în vederea participării la procedura de adjudecare a executării obiectivului de investiție
„Schimbarea ferestrelor Liceului Teoretic “Anton Cehov” din str.Alba Iulia 200/2,mun.Chișinău”

(denumirea)

(forma de licitație COP)

1.Părți contractante (agenți economici)

- a) NU EXISTĂ
- b) _____
- c) _____

2. Adrese, telefon, telefax a oficiilor partenerilor (părți contractante):

- a) _____
- b) _____
- c) _____

3. Informații privind modul de asociere:

3.1. Data încheierii contractului de asociere _____

3.2. Locul și data înregistrării asociației _____

3.3. Activități economice ce se vor realiza în comun _____

3.4. Contribuția fiecărei părți la realizarea activităților economice comune convenite

3.5. Valoarea și cota procentuală a lucrărilor executate de fiecare asociat

3.6. Condiții de administrare a asociației _____

3.7. Modalitatea de împărțire a rezultatelor activității economice comune desfășurate

3.8. Cauze de încetare a asociației și modul de împărțire a rezultatelor lichidării

3.9. Repartizarea fizică, valorică și procentuală între fiecare asociat pentru executarea obiectivului supus licitației _____

3.10.Alte cauze _____

Data completării 21.05.2019

Semnat Liderul Asociației: NU EXISTĂ

Nume: _____

Funcția în cadrul firmei: _____

Denumirea firmei și sigiliu: _____

Semnat Asociatul Secund: NU EXISTĂ

Nume: _____

Funcția în cadrul firmei: _____

Denumirea firmei și sigiliu: _____